
 
 

UCHWAŁA NR XIV/94/25 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie: zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Spytkowice w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212 i 214 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Spytkowice  uchwala,  co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o łączną kwotę 140.000,00 zł, z czego wydatki 
majątkowe o kwotę 140.000,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2025 o łączną kwotę 140.000,00 zł, z czego wydatki bieżące 
o kwotę 140.000,00 zł w specyfikacji jak poniżej 

Lp. Dział Rozdział Treść – rodzaj wydatku Kwota 
zwiększenia  

w [zł] 

Kwota 
zmniejszenia  

w [zł] 
757 Obsługa długu publicznego  - 140.000,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki     w tym: 

- 140.000,00 

wydatki bieżące, z czego:   - 140.000,00 

1 
 

 
wydatki na obsługę długu jednostki samorządu 
terytorialnego  

- 140.000,00 

855 Rodzina  140.000,00 - 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3    w 

tym: 
140.000,00 - 

wydatki majątkowe, z czego: inwestycje 140.000,00 - 

2 
 

 
1. przebudowa istniejącego placu zabaw w terenie 
przynależącym do Publicznego Żłobka Jak u Mamy 
w Spytkowicach    

140.000,00 - 

Razem WYDATKI, w tym: 140.000,00 140.000,00 
wydatki BIEŻACE, z czego: - 140.000,00 

wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego - 140.000,00 
wydatki MAJĄTKOWE, z czego: 140.000,00 - 

inwestycje 140.000,00 - 

§ 2. Zmienia się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, który przyjmuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 4288



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Nowotarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4288



Załącznik do uchwały Nr XIV/94/25 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – 

Gminny Zakład Usług Wodnych w Spytkowicach  na 2025 rok 

Lp. Rodzaj 
przychodu / kosztu 

Kwota w [zł] 

1 Przychody z usług  3.980.047,00 
2 Pozostałe przychody  10.000,00 
3 Dotacje przedmiotowe 495.600,00 
4 Dotacje celowe   12.000,00 
5 Równowartość odpisów amortyzacyjnych  530.000,00 

Przychody RAZEM 5.027.647,00 
6 Stan środków obrotowych na początek roku 177.059,00 

Przychody OGÓŁEM 5.204.706,00 
1 Wynagrodzenia i pochodne 2.250.000,00 
2 Pozostałe wydatki bieżące 1.860.647,00 
3 Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  367.000,00 
4 Równowartość odpisów amortyzacyjnych 530.000,00 

Koszty RAZEM 5.007.647,00 
5 Inne zmniejszenia (podatek CIT) 20.000,00 
6 Stan środków obrotowych na koniec roku 177.059,00 

Koszty OGÓŁEM 5.204.706,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Nowotarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4288


	UCHWAŁA NR XIV/94/25 RADY GMINY SPYTKOWICE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego –

		2025-07-04T16:13:01+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




